
記入日        年     月     日 

参加者氏名：                     様 

ご   親   権   者   様 

 

未成年の方の旅行参加同意書 

 

  この度は、参加者氏名：                      様（      ）歳の下記コースへのお申込みを賜り、誠にあり

がとうございます。 

  つきましては、未成年者でいらっしゃいますので、お申込みにあたり、ご親権者様代表としてご同意をいただ

いてのお申込み（旅行契約締結）の旨、ご確認賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

⒈ お申込みコース 

 

          年      月      日 ご出発    

 

ご予約のツアー（募集型企画旅行）コース名 ：                                                                                   

 

⒉ ご親権者様のご確認 

 

親権者代表者氏名                                      

 

住所 〒      －                                                                    

 

連絡先           （            ）                      続柄                         

 

※募集型企画旅行につきましては、満 18歳未満の方のみ参加する場合は、親権者の同意が必要です。 

※ご記入いただいた書面は、下記宛てに郵送または FAXにてご返送をお願い致します。PDF でお送りいただける場合はメ

ールでも結構です。尚、参加をご遠慮いただく場合のみ、弊社よりご連絡させていただきますのでご了承ください。 

※ご参加いただく場合、突発的に起こりうる事故及び疾病に対しては責任を負いかねますことをご了承ください。 

※ご記入いただいたお客さま情報は、親権者の方の同意を確認させていただくこと及び必要なご連絡のみに使用し、それ

以外の目的では使用いたしません。 

 
【送付先】 

〒０８８-０６２１ 北海道釧路郡釧路町桂木１-１-７ イオン釧路店１Ｆ 

株式会社阿寒バス商事 阿寒バス旅行サービス 

ＴＥＬ：０１５４-３７-５５０１  ＦＡＸ：０１５４-３６-５９５０ 

メール： rsv-info@abts.co.jp 

 

 


